КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  РОЖДЕСТВЕНСКАЯ сельская Дума

Решение

от 18  декабря  2014 года №  10
     село Бутырское
О внесении изменений в решение Рождественской сельской Думы от 18 ноября 2010 года  № 53 «Об установлении земельного  налога  на территории  Рождественского сельсовета Мишкинского района»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании статьи 23 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Рождественская сельская Дума

РЕШИЛА:
       1. Внести в решение Рождественской сельской Думы от 18 ноября 2010 года № 53 « Об установлении  земельного  налога  на территории  Рождественского сельсовета  Мишкинского района» следующие изменения:
     1) подпункт 1 пункта 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:

      «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

     2) в пункте 4 решения  слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не позднее 5 февраля».

     2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник  Администрации Рождественского сельсовета».

     3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Рождественской сельской Думы Игнатьеву А.Д.
Глава Рождественского сельсовета
                        В.Г. Мицкевич